надалі «ВИКОНАВЕЦЬ», в особі директора
Кобякової Ірини Анатоліївни, діючого на підставі
Статуту, з іншого боку, уклали цей договір про
наступне:»

2. Пункт 2.1. Договору викласти в наступній
редакції:
«2.1. Договірна ціна, згідно погодженого Сторонами
кошторису складає 230 832, 95 грн. з ПДВ (двісті
тридцять тисяч вісімсот тридцять дві гривні, 95
коп.), у т.ч. ПДВ 20% 38 472,16 грн. (тридцять вісім
тисяч чотириста сімдесят дві гривні, 16 коп.)..
Розрахунок за Товар буде відбуватися відповідно до
бюджетних призначень. У разі затримки
бюджетного фінансування Замовник звільняється
від відповідальності за порушення строків оплати за
виконані Роботи, а розрахунки за виконані роботи